Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXXV/...../121
Rady Powiatu Zyrardowskiego
z dnia 30 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami w 2021 roku
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Plan po
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majatkowe

Plan

Zmiana

()

Zmiana

)

wydatki wydatki

PI i h
BRI biezace majatkowe

6

8 9

010

01005

Prace geodezyjno-
urzgdzeniowe na potrzeby
rolnictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

700

70005

Gospodarka gruntami 1
nieruchomogciami

174 000,00

174 000,00

174 000,00

174 000,00

174 000,00 174 000,00 0,00

710

71012

Zadania w zakresie geodezji i
kartografii

168 000,00

168 000,00

168 000,00

168 000,00

819,00

-819,00

168 000,00 168 000,00 0,00

710

71015

Nadzér budowlany

484 394,00

484 394,00

484 394,00

484 394,00

7,00

-7,00

484 394,00 484 394,00 0,00

750

75011

Koszty wynagrodzen
pracownikéw realizujgcych
zadania z zakresu administracji
rzgdowej

31 014,00

31 014,00

31 014,00

31 014,00

31014,00 31014,00 0,00

750

75045

Kwalifikacja wojskowa

21 810,00

21 810,00

21 810,00

21 810,00

21 810,00 21 810,00 0,00

754

75411

Funkcjonowanie Komendy
Powiatowej Panstwowej Strazy
Pozarnej

6 496 468,00

6 496 468,00

6 061 468,00

435 000,00

6 496 468,00

16

366,00

-16 366,00

6 496 468,00) 6061 468,00| 435 000,00

754

75414

Obrona cywilna

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00 19 000,00

754

75478

Usuwanie skutkéw klgsk
zywiotowych

0,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

12

000,00

12 000,00 12 000,00 0,00

755

75515

Udzielanie nieodptatnej
pomocy prawnej

198 000,00

198 000,00

198 000,00

198 000,00

198 000,00 198 000,00

801

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
¢éwiczeniowych

25 550,59

25 550,59

25 550,59

0,00

25 550,59

25 550,59 25 550,59 0,00

851

85156

Sktadki na  ubezpieczenie
zdrowotne oraz $wiadczenia
dla 0s6b nieobjetych
obowigzkiem  ubezpieczenia!
zdrowotnego

2597 784,00

2597 784,00

2597 784,00

2597 784,00

2597 784,00| 2597 784,00 0,00

852

85203

Osrodki wsparcia -
prowadzenie srodowiskowego
domu samopomocy dla oséb z
zaburzeniami psychicznymi

593 100,00

593 100,00

593 100,00

593 100,00

593 100,00 593 100,00 0,00

852

85231

Pomoc dla cudziemcéw

40 937,00

40 937,00

40 937,00

40 937,00

40 937,00 40 937,00 0,00

853

85321

Orzekanie o stopniu
niepetnosprawnosci

300 900,00

300 900,00

300 900,00

300 900,00

5

072,69

-5 072,69

300 900,00 300 900,00 0,00

853

85395

Pozostata dziatalno$¢

42 900,00

42 900,00

42 900,00

42 900,00

42 900,00 42 900,00 0,00

855

85504

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

855

85508

Rodziny zastepcze - realizacja
dodatku wychowawczego o
ktérym mowa w ustawie z dnia.
9 czerwca 2011 o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy
zastepczej.

1073 750,00

1073 750,00

1073 750,00

1073 750,00

1073 750,00| 1073750,00

Ogotem

11781 130,66

12 000,00 0,00

12 279 607,59

11 844 607,59

435 000,00

11781 130,66

34 264,69

-22

264,69

12 279 607,59| 11 844 607,59 435 000,00

Przewodniczacy Rady
Powiatu Zyrardowskiego
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